Co Emitent niestety odzwierciedlił w raporcie bieżącym GPW Data nr 2/2025 z dnia 1 
grudnia 2025 r. W związku z zaistniałą sytuacją, Emitent złoży niezwłocznie do sądu rejestrowego 
wniosek o sprostowanie zidentyfikowanej oczywistej omyłki w danym zakresie. Prawidłowa liczba 
akcji serii F wynosząca 22433199 (słownie: dwadzieścia dwa miliony czterysta trzydzieści trzy 
tysiące sto dziewięćdziesiąt dziewięć) stanie się w stosownym czasie widoczna w każdoczesnej 
informacji odpowiadającej aktualnemu odpisowi z Rejestru Przedsiębiorców. 

Z poważaniem,  

Marlena Lipińska – Prezes Zarządu